
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 
 

Αλεξανδρούπολη: 08 Οκτωβρίου 2014 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθµ. Πρωτ.: Φ.11.2/10183 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

 A Π Ο Φ Α Σ Η 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. ∆ιεύθυνση:  ∆ήµητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68100  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Χ. Σαρµπεζούδης  
Τηλέφωνα: 25510-88298 

25510-88294 
 

Fax: 25510-88296  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  

 
ΘΕΜΑ:  «Διαθέσεις εκπ/κων για τη συμπλήρωση ωραρίου σε σχολεία του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ – Διαάθεση 

εκπ/κων στο Ε.Κ. των ΕΠΑΛ – Τοποθέτηση & τροποποίηση τοποθέτησης εκπ/κων του ΠΥΣΔΕ 

ΕΒΡΟΥ» 

 

Ο    ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 
296/30-12-1988 τ. Α΄). 

4. Τη με αριθμ. 136192/Δ2/29-08-2014 απόφαση του ΥΠΑΙΘ για αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε 

από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 

6. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. Α΄). 

7. Τη με αριθμ. 19/08-10-2014 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 

8. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 

υπηρεσιακών συμβουλίων  πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης και ειδικής αγωγής , 

αρμοδιότητες αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 
9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.   «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων διδασκόντων». 

10. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 

11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 



α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

α. την προσωρινή τοποθέτηση από την ημερομηνία ανάληψης σε λειτουργικό κενό του 

παρακάτω εκπαιδευτικού του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, μετά την ανάκληση της αναγκαστικής 

μετάταξης του στη Δ/νση Α/μιας Εκπ/σης ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2014-2015 ως 

εξής: 

 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

215651 ΠΕ19 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

 

β. την τροποποίηση της προσωρινής τοποθέτησης σε λειτουργικό κενό της παρακάτω 

εκπ/κου του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2014-2015 ως εξής: 

 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΝΕΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

228474 ΠΕ01 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

 

 

γ. τη διάθεση για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω εκπ/κων, για το διδακτικό έτος 

2014-2015 ως εξής: 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

194979 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ01 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4   

ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
4 

(2 ΗΜΕΡΕΣ) 
12/09/2014 

2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1   

221738 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 
3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8   

185611 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9   

189016 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 9   

226284 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ01 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 11   

183019 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ01 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1   

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   

201103 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9 
  

4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

201112 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 5   

189051 ΜΠΛΙΑΤΣΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ01 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2   

228474 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 
Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

6 
(2 ΗΜΕΡΕΣ) 

16/09/2014 

1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2   

201157 ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   

183199 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   

196839 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 6   

201174 ΣΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 
Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 10   

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 5   

221825 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 5   

702907 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 13   

212284 ΝΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 1   

222488 ΠΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 3   

217673 ΤΑΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2   

216747 ΤΣΑΛΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 
  

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

218123 ΞΕΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7   



ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

227227 ΒΟΥΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 5   

227244 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4  

218417 ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 1   

225756 ΣΟΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 
2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7   

2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   

223674 ΜΠΑΣΤΙΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   

213273 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1   

223748 ΓΚΙΟΥΡΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7   

218863 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   

213248 ΜΑΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 7   

210696 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5   

219124 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 6   

Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 
6 

(1 ΗΜΕΡΑ) 
09/10/2014 

170941 ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8   

700839 ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4   

219259 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 
ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 6   

Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 6   

224120 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 6   

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 6   

210553 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2   

186088 ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 14   

166474 ΝΤΟΜΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8   

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   

210623 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 
ΤΕΕ ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 
6 

(2 ΗΜΕΡΕΣ) 
09/09/2014 

203435 ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 12   

186137 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 
3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8   

227670 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

6 
(2 ΗΜΕΡΕΣ) 

16/09/2014 

207722 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ ΠΕ07 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2   

Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 
6 

(2 ΗΜΕΡΕΣ) 
15/09/2014 

224440 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 6   

224462 ΜΙΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΕ07 

3ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
6 

(1 ΗΜΕΡΑ) 
13/10/2014 

207767 ΡΕΜΠΟΥΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   

219565 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 
6 

(2 ΗΜΕΡΕΣ) 
18/09/2014 

224356 ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07  
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 6   

195825 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ08 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 
6 

(2 ΗΜΕΡΕΣ) 
15/09/2014 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13   

198885 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 8   

ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2   

215862 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3   

176975 ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10   

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1   

229300 ΛΥΣΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2   

214316 ΠΑΝΕΡΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ09 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 5   

214320 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ ΠΕ09 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 8   

214333 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 2   

160869 ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10   

181583 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   



ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

208009 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 3   

203974 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 10   

229231 ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
11 

(3 ΗΜΕΡΕΣ) 
16/09/2014 

195935 ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   

3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   

2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   

703365 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 9   

204436 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ16.01 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 2   

Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 
3 

(1 ΗΜΕΡΑ) 
12/09/2014 

Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 
3 

(1 ΗΜΕΡΑ) 
18/09/2014 

214954 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ17.01 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   

Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 
4 

(1 ΗΜΕΡΑ) 
12/09/2014 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   

700454 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.13 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 17   

191056 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 3   

196645 ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13   

215424 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13   

215651 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 
4 

(1 ΗΜΕΡΑ) 
 17/10/2014 

191177 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ20 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   

200322 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 8   

211515 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ20 Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 17   

175040 ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 
3ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 5   

211548 ΣΥΛΙΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4   

225604 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ34 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   

4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   

 

δ. τη διάθεση των παρακάτω εκπ/κων στο Εργαστηριακό Κέντρο των ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 

για το διδακτικό έτος 2014-2015 ως εξής: 

 

• 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

195935 ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

214954 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ17.01 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9 

191676 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

191833 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

177550 ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11 

211273 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

177589 ΠΡΙΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.04 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

225361 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-ΤΖΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ17.05 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 14 

174671 ΛΑΧΑΝΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

208603 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΗ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

177668 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ17.07 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

194810 ΔΟΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ17.08 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 



ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

199540 ΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.08 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

191977 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ17.08 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

 

• 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

176975 ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

177301 ΚΑΖΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

208513 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.05 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1 

194834 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.02 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

215108 ΚΥΖΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.02 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 14 

187439 ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.02 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

208781 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ18.02 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

220132 ΔΑΛΑΜΑΓΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.12 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 

155265 ΡΗΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.12 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

700454 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.13 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

702624 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ18.35 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10 

225590 ΜΠΑΤΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.36 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

182011 ΔΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

182058 ΟΞΥΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11 

185280 ΒΑΡΣΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ20 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10 

209079 ΚΑΡΑΠΑΤΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

 

• 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

157624 ΣΤΟΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΘΕΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ12.04 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

199408 ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΠΕ17.01 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

177477 ΜΠΟΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

228840 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ17.07 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

215424 ΚΑΛΑΜΑΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1 

 

ε. τη διάθεση για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω εκπ/κων του Εργαστηριακού 

Κέντρου των ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, για το διδακτικό έτος 2014-2015 ως εξής: 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

228815 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 



ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

205116 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

188484 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

214992 ΠΕΤΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.02 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

209230 ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

200236 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

 

 
Αποστολακούδης Στέργιος  

 


